



AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 063/2023 - SME

A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia - SME, por intermédio da Gerência de Acompanhamento e Manutenção da Rede Física solicita que esse aviso de cotação seja publicado no site da Secretaria Municipal de Educação: <https://sme.goiania.go.gov.br> para o conhecimento dos interessados, tornando público que receberá dentro do prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data da publicação deste para atender ao CMEI Nion Albernaz, e-mail: Processo SEI nº 23.24.000007815-5, da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações das planilhas em anexo:

OBSERVACÕES:

- ⌚ A descrição dos objetos devem ser as mesmas especificadas nas planilhas em anexo.
- ⌚ Na proposta deverá conter: Prazo de validade da proposta (mínimo de 30 dias.), data, prazo de entrega dos produtos, dados da empresa (razão social, nome fantasia, endereço, CNPJ, inscrição estadual, telefone e assinatura do responsável) e especificações dos produtos.
- ⌚ A proposta deverá vir em PAPEL TIMBRADO, ASSINADO e CARIMBADO.
- ⌚ A proposta deverá ser enviada para o e-mail da Unidade Educacional mencionado acima.

Goiânia, 28 de março de 2023

CMEI NION ALBERNAZ

Nº	Materiais	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço total
1	Cano PVC agua 25 mm	BR	8		
2	Luva soldavel 25 mm	Unid.	10		
3	Joelho 90 soldavel BL 25/1/2	Unid.	20		
4	TE soldavel BL azul 25 mm	Unid.	8		
5	Joelho LL 25 mm	Unid.	20		
6	Adesivo plastico cola cano 175 G	Unid.	1		
7	Cano PVC esgoto 40 mm	Unid.	4		
9	Cano PVC esgoto 50 mm	Unid.	3		
10	Joelho 90 40mm	Unid.	8		
11	Joelho 90 50 mm	Unid.	6		
12	Caixa sifonada 100x100x50	Unid.	6		
13	TE esgoto soldavel 40 mm	Unid.	4		
14	TE esgoto soldavel 50 mm	Unid.	4		
15	Registro pressão 1/2 DN	Unid.	4		
16	Exaustor de parede / teto 16cm	Unid.	2		
17	Engate rapido 60cm	Unid.	4		
18	Sifão flexivel	Unid.	4		
Nº	Materiais	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço total
1	Telha Galv/termoplastica branca 50/980/2000	und	76		
2	cumeeiras 0,43/600/1000	und	33		
3	parafuso autobrocante 12x5	und	150		
4	parafuso autobrocante costura	und	200		
5	Perfil EU 75x40x15 # 18 - 6 mts	und	15		
6	Tubo retangular 40x30 # 18 - 6 mts	und	17		
Nº	Materiais	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço total
1	Tijolo furado 14x29	Unid.	3375		
2	Tijolo comum	Unid.	350		
3	Cimento 50 Kg	Unid.	50		
4	Areia lavada media	Mt	6		
5	Filito 17 KG	Unid.	35		
6	Coluna de aço ferro 3/8	Unid.	4		
7	Tinta PVA (branca neve)	Unid.	4		
9	Massa PVA	Unid.	12		
10	Tinta PVA (branca gelo) lata 18 lt	Unid.	5		
11	Tubo ferro 1.1/2 #18	BR	3		
12	Tinta esmalte sintetico 3.600	Unid.	2		
13	Thinner 5 lt	Unid.	1		
14	Eletrodo 2,5 o.k	KG	4		
15	Argamassa AC -3	Unid.	60		
16	Revestimento brilhante 34x60 branco	Mt	48		
17	Piso ceramico 43x43 cm	Mt	35		
18	Rejunte cinza escuro	KG	10		
Nº	Materiais	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço total
1	Conduite eletroduto 3/4	Mt	40		
2	Caixa embutir 4x2	Unid.	8		
3	Cabo flexivel 4,0 mm	Mt	200		
4	Luminaria led sobrepor 36w	Unid.	8		
5	Tomada 2 P+T 20 amp	Unid.	4		
6	Dijuntor 25 amp monof.	Unid.	4		

Nº	Serviços	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço total
1	Serviço de alvenaria construção paredes	Mt	155		
2	Serviço de pintura paredes	Mt	297		
3	serviço serralheria	Mt	24		
4	Serviço de acatamento revestimento ceramica	Mt	48		
5	Serviço de acatamento ceramica piso	Mt	35		
6	Serviço eletrico tomadas / iluminação	Serv	1		
7	Serviço hidraulico (agua / esgoto) encanação	Serv	1		
9	Serviço de adequação e instalação telhado (isotermica)	Mt	160		